OB UCTONIHEHNW YYPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTYN

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeautenb

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLiecTBs-

I0LLLEero NoSIHOMOUMS yupeanTens

Bug dvHaHcoBOro obecneyeHns (AesTenbHOCTM)
MepnoAnyHOCTb: KBapTasibHas, rofosast
EAvHMLa nsmepeHus: py6.

Kog
HanmeHoBaHuWe nokasatens
CTPOKU
1 2
Joxofabl - BCero 010
Jloxofbl OT OKasaHUa MaaTHbIX ycnyr 040

(paboT), kKoMneHcauwii 3aTpar

MyHuumMnansHoe 6to4KeTHOE 06pa30BaTEIbHOE YUPEXAEHUE AONONHUTENIBHOTO 06Pa30BaHNs [OM AEeTCKOro
TBOpUecTBa cT.CoBeTCKoli COBETCKOro paiioHa POCTOBCKOI 061acTy

OTYET

Ha 1 saHBaps 2022 .

Cy6cnanmn Ha BbINONHEHNE rOCYyAapCTBEHHOTO (MyHULMNANBHOTO) 3ajaHuns

Kog
aHaNUTUKN

3

130

1. floxoabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHui
4
2 728 100,00
2728 100,00

Yyepes nueBble
cyeta
5
2 728 100,00
2 728 100,00

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHwi

yepes 6aHKoBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMU
onepayusimu
8

dopma no OKY[
fata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
2728 100,00
2728 100,00

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxopgpl - Bcero

B TOM uucne:
®oHg onnatbl TpyAa yupexzaeHuit
B3Hocbl 1Mo 065A3aTe/IbHOMY
coLMasibHOMY CTPaxOBaHUo Ha
BbINaThl N0 onnare TpyAa paGoTHUKOB
1 UHble BbiNAaTbl paGoTH1KaM
yupexaeHnii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u
yenyr
PesynbTat ucnonHexnus (geduunt /
npouymt)

Kog
CTPOKU

2
200

450

Kopg,
aHaMTUKN

3

111
119

244

2. Pacxogpl yupexaeHusi

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHwit
4
2 728 100,00

1953 829,85
590 056,62

184 213,53

yepes nimuesble
cyeta
5
2728 100,00

1953 829,85
590 056,62

184 213,53

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKOBCKMe
cueta
6

yepes kaccy
yupexaenus
7

HekKaccoBbIMK
onepayusmm
8

®dopma 0503737 c.2

Cymma
uToro OTK/IOHEHUA
9 10
2 728 100,00
1953 829,85
590056,62
184213,53
) X



HaumeHoBaHue nokasarens

1

MICTOUHMKN (pUHAHCUPOBaHWS
peduunta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4uche:
BHYTpPeHHME NCTOUHUKM
13 HUX:

[IBMXKEHNE AieHeXHbIX CPeacTB
NOCTyN/EeHNe JeHeXHbIX CPeACTB
npoyve
BbIGbITE AEHEXHBIX CPEACTB

BHeLlH/e UCTOUHMKN

U3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yBesInyeHne ocTaTkoB CPeAcTB,
BCero
YMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro

N3meHeHne ocTtaTtkoB no BHYTPEHHUM
o6opoTamM cpeacTB yypexaeHns
B TOM 4yucne:
yBennyeHne octaTtkoB CpeacTB
yupexaeHus
YMeHbLIEeHNe OCTaTKoB CpeacTB
yypexaeHus
3meHeHne ocTtaTtkoB no BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM yucne:
yBenn4yeHne octaTtkoB no
BHYTPeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMEHbLIEHNe OCTaTKoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Koa
CTpOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHaMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKM hnHaHCMpoBaHnsa gedmunTta cpeacTs

YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHui

4

4yepes nnueBble
cueta

5

-2 734 670,83

2734 670,83

yepes 6aHKOBCKVe yepes kaccy HEKaccoBbIMU
cueTa yupexaenus onepayusimm
6 7 8

McnoNHeHO NnaHoBbIX Ha3HauYeHwi

nTtoro

-2 734 670,83

2734 670,83

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10



Kog
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
830
M3MEHEHMEe OCTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHWUM NPUBNEYEHUSM CPEACTB
B TOM uucne:
831
YBENNYEHNE PACYETOB NO
BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
832
YMEHbLUEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBNIEYEHUNIO
octaTkos cpeacTs (AT 030406000)
Kog
HaumeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo 0cTaTkoB cy6emauii 910
npoLWbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo PacxooB NPOoLIbIX feT, 950
BCEro
PykoBoauTens
(noanuco)
FnaBHbIi Gyxrantep
Vcnonuurtens

30 pekabps 2021 r.

YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui
Koa NNaHOBbIX Yyepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMN
aHaTUKN o uToro
HasHaueHwii cyeTa cyeTa yupexaeHus onepayuamu
3 4 5 6 7 8 9
X
4. CBefieHMsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CMANIA 1 pacxofoB MNPOLUbIX NeT
MpoussefeHo BO3BPaTOB
Kog
yepe3 H6aHKOBCKMe yepes Kacc! HeKkaccoBbIMU
aHamMTNKN Hepes niuessie P P 4 uToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepayuamm
3 4 5 6 7 8
- ™ » -
] [ ] -
PykoBoguTensb
(paclumdpoBKa noanmcu) ¢pnHaHcoBO- . (noanuce)
3KOHOMUYECKOI CNyX6bl
KanycTtuHckass AHToHnHa CepreesBHa
(pacwmdppoBka nognucu)
PykoBoauTtenb
(ynosiHoMO4YeHHOEe N1LL0)
(AOMKHOCTB) (nognuce)

®dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10

(pacwwmchpoBka nognucy)



HaumeHoBaHve nokasarens

Joxopbl - BCero

Jloxofbl OT OKa3aHUs NNaTHbIX ycyr
(paboT), koMneHcauuii 3atpat

Kog
CTPOKM

2
010
040

Kopg,
aHaNNTUKN

3

130

YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHwui
4
2 728 100,00
2 728 100,00

4yepes nmueBble
cueTa
5
2 728 100,00
2 728 100,00

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwii

yepes 6aHKOBCKMNE
cueTa
6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMK
onepayusimmu
8

Cymma
uToro OTK/OHEeHUs
9 10
2728 100,00
2728 100,00



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHuit
B3HoCbI M0 06A3aTe/IbHOMY
couuanibHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BbIMAaThl MO onsare TpyAa paGoTHUKOB
1 VHble BbINaThl paboTHUKaM
yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT n
yenyr
PesynbTart ucnonHexnus (geduunt /
npocuymnT)

Kopg
CTPOKM

2
200

450

Kog
aHaMTUKN

3

1m
119

244

YTBEpPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuit
4
2 728 100,00

1953 829,85
590 056,62

184 213,53

4yepes nuueBble
cueta

5
2 728 100,00

1953 829,85
590 056,62

184 213,53

VcnonHeHo NaHoBbIX Ha3HA4YeHU

yepes 6aHKOBCKUE
cueta
6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMK
onepayusimm
8

nToro

9
2 728 100,00

1953 829,85
590 056,62

184 213,53

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10



HavmeHoBaHue nokasarens

1

MICTOUHMKN (hrHaHCUpPOBaHUs
peduuymTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpPeHHME UCTOUHMKM
U3 HUX:

[IBUXEHNE ileHeXHbIX CPeACTB
nocTynseHne feHexHbIX CPefCcTB
npoune
BbIGbITUE [EHEXHbIX CPeACTB

BHeLuHMe NCTOYHUKM

13 HUX:

M3MeHeHne oCcTaTKOB CPeACTB
yBesinyeHne ocTaTkoB CPEfCTB,
BCEro
YMeHbLUEHEe 0CTaTKOB CPEACTB,
BCEro

MI3MEHEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
060poTam CPeACTB yUpexaeHus
B TOM uuncne:
YBE/NYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
M3MEHEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM uuncne:

yBe/In4yeHne ocTaTtkoB no
BHYTpeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)

YMEHbLIEeHne 0CTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg
aHaNUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHwni

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

-2 734 670,83

2734 670,83

uepes 6aHKOBCKVe Yyepes Kaccy HEKaccoBbIMM
cueta yupexaeHus onepayusimm
6 7 8

VCNoNHeHO NNaHOBbIX HAa3HAYEHU

nToro

-2 734 670,83

2734 670,83

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10

®dopma 0503737 c.4



HaumeHoBaHve nokasartens

VI3MeHeHVe 0CcTaTKOB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NPUBMIEYEHNSIM CPEACTB
B TOM uncne:

yBe/InyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO
octaTkos cpeacTs (KT 030406000)

YMEHbLIEeHNne pac4yeTosB no
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUNIO
ocTtaTkos cpeacTs (AT 030406000)

Kog Kog
CTPOKM  aHaUTUKK
2 3
830
831
832

YTBEPXAEHO

naaHoBbIX vyepes niuesble
HasHaueHwii cyeTa
4 5

VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHui

yepes 6aHKOBCKME
cueTta
6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMn
onepayusimu
8

nToro

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10



Mpon3BeseHO BO3BPATOB
Kog Kop

HanmeHoBaHue nokasartens yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKK aHaNUTUKN uToro
cuyeta cueta yupexgeHns onepayusimm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallieHo 0cTaTkoB cy6enamii 910 - - n n
npownbixX nNeT, Bcero
Bo3BpalleHo pacxofos MpoLibIX NeT, 950 . ] [ ]

BCero



